
 

        

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 ZE DNE 9.3.2021 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO:    70891095 

Zastoupený:  Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Vývoj a zavedení informačního systému pro sledování a vyhodnocování dat o 

poskytování sociálních služeb ve Středočeském kraji“ 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98  ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 

veřejné zakázce. 

 

 
Dotaz č. 1: 

Vážená paní Szilagyiová, 

obracím se na Vás jako na kontaktní osobu pro veřejnou zakázku: „Vývoj a zavedení 

informačního systému pro sledování a vyhodnocování dat o poskytování sociálních služeb ve 

Středočeském kraji“. V rámci zadávací dokumentace je v kapitole č. 6 Doporučený způsob 

zpracování a forma Nabídky, odst. 6.1.1. Požadavky na členění nabídky bodě g) uveden 

požadavek na vyplnění Položkového rozpočtu, který je součástí Přílohy č. 2 Technická 

specifikace Zadávací dokumentace. Uchazeč však položkový rozpočet ve výše uvedené příloze 

nenašel. Prosíme tedy o upřesnění, zda je po uchazeči položkový rozpočet požadován nebo 

nikoliv. Pokud Zadavatel položkový rozpočet požaduje, mohl by prosím poskytnout šablonu, do 

které by uchazeč ceny doplnil? 

Děkuji. 

 

Odpověď: 

Zadavatel opravuje chybné znění požadavku podle písmena g) v odstavci 6.1.1 Výzvy k podání 

nabídek takto: 

g) vyplněný Položkový rozpočet, jež je uvedený ve 2. odstavci kapitoly IV. Závazného návrhu 

smlouvy o dílo dle Přílohy č. 1 této Zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 
V Praze dne 9. 3. 2021 
 
 
 
 
 
Bc. Lucie Szilagyiová, DiS. 
Odborný referent pro oblast veřejných zakázek 


		2021-03-09T11:52:43+0100
	Bc. Lucie Szilagyiová, DiS.




